
‘İsrail düşmanımız değil’‘İsrail düşmanımız değil’

Reklamı

 30 Oca 2019 - 09:53 -  Gündem 22 Oca 2021 - 15:03G: 

MSB: TSK’da 7 ayda 1076 personel FETÖ’denMSB: TSK’da 7 ayda 1076 personel FETÖ’den
açığa alındıaçığa alındı
ABONE OL

15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini sürdüren
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadele kararlılıkla sürüyor. Bu...
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Haber albümü için resme tıklayın

15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit olduğu hain işgal girişimini sürdüren Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) ile mücadele kararlılıkla sürüyor. Bu kapsamda Türk Silahlı Kuvvetlerinde (TSK) son 7
ayda 1076 personel açığa alındı.

Bakanlık emriyle Milli Savunma Bakanlığına bağlı tüm komutanlık, birlik, karargah ve kurumlarda
devam eden incelemelerde FETÖ ile bağlantısı olabilecek personel araştırılıyor. Önceki uygulama
sonuçlarına göre müşterek olarak belirlenen kıstaslar çalışmalarda hassasiyetle kullanılıyor.

7 AYDA 1076 PERSONEL İHRAÇ EDİLDİ

FETÖ ile bağlantı ihtimali olan personelin belirlenmesine katkı sağlayan kıstasların etkinlikle
kullanılması sonucunda, olağanüstü halin kaldırılmasının ardından geçen yaklaşık 7 aylık sürede
TSK’da 1076 personel bakan onayıyla açığa alındı.

Açığa alınanlardan 624’ünün Kara Kuvvetleri, 107’sinin Deniz Kuvvetleri ve 345’inin ise Hava Kuvvetleri
Komutanlığı personeli olduğu öğrenildi. Açığa alınan personele yönelik çalışmaların devam ettiği
belirtildi.

“FETÖ İLE MÜCADELE KARARLILIKLA SÜRÜYOR”

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, konuya ilişkin, “Milli Savunma Bakanlığı ve Türk Silahlı Kuvvetleri,
FETÖ ile mücadelesini kararlı bir şekilde sürdürmektedir. Mücadele, tüm kuvvet komutanlıkları,
karargah, birlik ve kurumlar tarafından, bir bütün halinde, hiçbir fark olmaksızın, belirlenen kıstaslar
doğrultusunda, dikkat ve hassasiyetle sürdürülmektedir. Yeni bilgi ve belgeler çıktıkça bu mücadele
devam etmekte, gereği yapılmaktadır.” ifadesini kullandı.

“FETÖ’CÜ HAİNLERDEN TEMİZLENDİKÇE TSK DAHA DA GÜÇLENİYOR”

FETÖ ile mücadelenin yoğun bir şekilde devam ettiğini belirten Akar, “FETÖ’cü hainlerden
temizlendikçe, TSK daha da güçleniyor. Birlik, beraberlik, arkadaşlık, dostluk, silah arkadaşlığı,

https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2019/01/30/88050-1.jpg
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


dayanışma arttıkça TSK’nın da gücü artıyor. Böylece TSK, daha etkin, daha caydırıcı ve daha saygın
hale geliyor.” değerlendirmesinde bulundu.

48 pilot ve 15 mahrem imam hakkında FETÖ’den gözaltı kararıGündem

55 sanık hakkında “anayasayı ihlal” suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis istendiGündem
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